
Loksa Linnavolikogule       .03.2020 nr 1-9/ 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastan Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade 

koosseisu kehtestamine”  

 

ALGATAJA:  Loksa linnapea 

TÜÜP:   otsus 

ALUS:   kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 22 lg 1 p 36 

avaliku teenistuse seadus § 11 lg 5 

ETTEKANDJA: linnapea 

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Värner Lootsmann 

linnapea  

 

Lisad:  

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade 

koosseisu kehtestamine” juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu 

kehtestamine”  

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Linnavalitsuse struktuuri ja 

teenistuskohtade koosseisu kehtestamine” juurde 

 

Hetkel kehtiv Loksa Linnavalitsuse struktuur ja teenistuskohtade koosseis on kehtestatud Loksa 

Linnavolikogu 30.07.2020.a otsusega nr 16. Käesoleva eelnõuga struktuuri uusi ametikohti ei looda, 

vaid täpsustatakse olemasolevaid: 

 

Ametikoha praegune nimetus  Ametikoha uus nimetus 

noorsootöö- ja avalike suhete spetsialist noorsootöö- ja vabakonnaspetsialist 

arendus- ja keskkonnanõunik   keskkonna- ja kommunaalmajanduse nõunik 

linnavara ja kommunaalmajanduse   arendus- ja linnavaraspetsialist 

spetsialist 

 

ATS § 11 lõigete 1 ja 5 kohaselt kehtestab kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu kohaliku 

omavalitsuse üksuse ametiasutuse teenistuskohtade koosseisu. Ametiasutuse teenistuskohtade 

koosseisus määratakse kindlaks vähemalt ametiasutuse teenistuskohtade jaotus ameti- ja 

töökohtadeks, nimetused, teenistuskoha tähtaegsus ja koormus. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

linnasekretär Karin Kask 

karin.kask@loksa.ee 5346 0617 

  

mailto:karin.kask@loksa.ee


EELNÕU nr ..... 

Esitaja: Loksa linnapea 

juuli 2020 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

Loksa linn         11. märts 2021 nr  

 

Loksa Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade  

koosseisu kehtestamine 

 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 36 ja avaliku teenistuse seaduse 

§ 11 lõike 5, Loksa Linnavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kehtestada alates 01.04.2021 Loksa Linnavalitsuse struktuur vastavalt lisale 1. 

 

2. Kehtestada alates 01.04.2021 Loksa Linnavalitsuse teenistuskohtade koosseis vastavalt lisale 

2. 

 

3. Tunnistada alates 01.07.2020 kehtetuks Loksa Linnavolikogu 30.07.2020.a otsus nr 16 

„Loksa Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohtade koosseisu kehtestamine“. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

5. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras. 

 

6. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korra 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees  



Loksa Linnavolikogu 11.03.2021 otsus nr……  

„Loksa Linnavalitsuse struktuuri ja  

teenistuskohtade koosseisu kehtestamine“ 

LISA 2 

 

Loksa Linnavalitsuse teenistuskohtade koosseis 
 

Teenistuskoha nimetus Teenistuskoha 

jaotus ameti- 

või töökohaks 

Koormus Tähtaegsus Teenistusgrupp 

abilinnapea ametikoht 2,0 tähtajatu juhtivametnik 

linnasekretär ametikoht 1,0 tähtajatu juhtivametnik 

pearaamatupidaja ametikoht 1,0 tähtajatu juhtivametnik 

finantsist-raamatupidaja ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

keskkonna- ja 

kommunaalmajanduse 

nõunik 

ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

linnaarhitekt-

ehitusnõunik 

ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

arendus- ja 

linnavaraspetsialist 

ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

lastekaitse- ja 

sotsiaalnõunik 

ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

lastekaitse- ja 

sotsiaaltööspetsialist 

ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

noorsootöö- ja 

vabakonnaspetsialist 

ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

volikogu sekretär - 

rahvastikuspetsialist 

ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

juhiabi ametikoht 1,0 tähtajatu ametnik 

avalike suhete juht töökoht 1,0 tähtajatu töötaja 

IT-spetsialist töökoht 1,0 tähtajatu töötaja 

hooldustöötaja töökoht 2,0 tähtajatu töötaja 

heakorratöötaja töökoht 7,0 tähtajatu töötaja 

traktorist-lukksepp töökoht 1,0 tähtajatu töötaja 

autojuht-majandustöötaja töökoht 1,0 tähtajatu töötaja 

koristaja töökoht 1,0 tähtajatu töötaja 

 


